
Příloha č. 3  

 

 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE  

 
VZMR 05/2021 

 

„Oprava stávající šikmé, zvedací plošiny pro bezbariérový vstup“ 
 

 

Název zadavatele: Domov a Centrum denních služeb Jablonec nad Nisou p. o.  

Sídlo: U Balvanu 2, 466 01 Jablonec nad Nisou  

IČ: 75070758  

 

Specifikace a popis:  

Tato část, resp. příloha č. 3 zadávací dokumentace slouží jako podrobná specifikace předmětu plnění 

zakázky, kterou zadavatel požaduje splnit při realizaci zakázky. Jedná se o provedení v následujícím rozsahu:  

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je výměna nefunkční stávající šikmé, zvedací plošiny za 

novou. Plošina umožňuje imobilním osobám i s doprovodem překonávat výškové rozdíly ve vnitřním 

prostředí. 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY 

Nosnost: do 250 kg 

Zdvih: max 3,4 m 

Umístění: vnitřní 

Verze: plošina s protiskluzovým povrchem min/max 800 mm x1 050 mm 

Stanice: 2 

Pohon: manuální 

Příkon: min1,5 kW 

Rychlost: variabilní 3 až max 6 m/min 

Vybavení: odnímatelné ovládání na plošině pro doprovázející osobu, zamknutí nástěnných ovladačů 

pomocí klíče 

Bezpečnostní prvky: omezovač rychlosti a zachycovač, zahnuté sklopné nerezové bariéry na plošině, 

bezpečnostní optické závory na bocích plošiny s funkcí blokování jízdy při kontaktu s překážkou 

 

Součástí dodávky je zaměření místa instalace nové plošiny, demontáž stávající nefunkční plošiny, 

doprava plošiny do sídla zadavatele, montáž plošiny, popř. stavební úprava místa instalace a 

zaškolení vybraného zaměstnance Domova a Centra denních služeb Jablonec nad Nisou p. o. 

 

 

 

-  


		2021-11-09T12:39:55+0000
	Not specified




